АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022          № 11

с. Пойменное
О внесении изменений в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2021         № 131 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

    В соответствии с п.2 ст.4  Федерального закона Российской  Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в постановление администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 15.11.2021 № 131 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области;
    1.1. Пункт 4 «Преимущество в замещение вакантных должностей муниципальных служащих перед другими кандидатами» Постановления      № 131  изменить и изложить в следующей редакции: пункт 4 «равный доступ граждан, владеющих государственным языком Российской Федерации, к муниципальной службе и равные условия ее прохождения независимо от пола, расы, национальности, происхождения, имущественного и должностного положения, места жительства, отношения к религии, убеждений, принадлежности к общественным объединениям, а также от других обстоятельств, не связанных с профессиональными и деловыми качествами муниципального служащего»
      2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном  издании «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации  Вассинского  сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   С.В. Федорчук